
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 07.04.2025 - 13.04.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 07/04/2025 Miftar Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/04/2025 Musa Konxheli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/04/2025 Labinota Qosa - Ilazi TH 1

Ferizaj 08/04/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 10/04/2025 Liridon Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 10/04/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 10/04/2025 Mehmet Llabjani TH 1

Ferizaj 10/04/2025 Rafiz Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 11/04/2025 Ramadan Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 9

Deqan 07/04/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 08/04/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 08/04/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 08/04/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 10/04/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 10/04/2025 Gentiana Demhasaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 6

Gjakovë 07/04/2025 Shpresa Bakija Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/04/2025 Teki Bokshi TH 1

Gjakovë 08/04/2025 Yll Xhiha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/04/2025 Urim Pozhegu Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/04/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/04/2025 Ali Uka Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/04/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 10/04/2025 Ylli Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Drinor Koci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Fehmije Zhubi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Gasper Komani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Feride Xani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Agron Kuçi THeD 1

Gjakovë 11/04/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 11/04/2025 Afrim Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 15

Rahovec 11/04/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 07/04/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 07/04/2025 Hazir Haziri TH 1

Gjilan 07/04/2025 Ilir Rashiti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 07/04/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 07/04/2025 Jeton Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/04/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/04/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/04/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/04/2025 Kushtrim Isufi TH 1

Gjilan 10/04/2025 Mustafë Musa Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 10/04/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/04/2025 Masar Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 11/04/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/04/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

TH 1

Gjilan Total 14

Viti 10/04/2025 Skender Shefkiu TH 1

Viti 10/04/2025 Halit Sinani TH 1

Viti 10/04/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 10/04/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 10/04/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 11/04/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1

Viti 11/04/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti Total 7

Mitrovicë 07/04/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/04/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/04/2025 Muharrem Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 08/04/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/04/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/04/2025 Gani Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/04/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 10/04/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 10/04/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Gazmend Ismajli TH 1

Mitrovicë 11/04/2025 Osman Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Sylejman Barja Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 11/04/2025 Valdrin Islami Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/04/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë
Total

17

Skenderaj 07/04/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 10/04/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 10/04/2025 Shefqet Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

3

Vushtrri 08/04/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/04/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/04/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/04/2025 Ekrem Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 11/04/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 5

Pejë 07/04/2025 Gani Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 07/04/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 07/04/2025 Fatmir Ademaj TH 1

Pejë 08/04/2025 Gëzim Kollçaku TH 1

Pejë 08/04/2025 Merita Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/04/2025 Milot Blakaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Kadri Prekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 10/04/2025 Nazmi Iberdemaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Pejë 10/04/2025 Njomza Hoxha Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Osman Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Pranvera Zhara Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Rinor Puka Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Rrustem Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Rrustem Qaka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Sabrie Abazi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Salih Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Shaban Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Shkelzen Dreshaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/04/2025 Taulant Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Polici Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Valbone Berbati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 11/04/2025 Sadullah Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Shaban Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/04/2025 Shqiponjë Beqiraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 29

Drenas 11/04/2025 Rrahim Hajdari TH 1

Drenas 11/04/2025 Xhylshah Bytyqi TH 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 10/04/2025 Arian Prebreza Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 10/04/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

2

Lipjan 08/04/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 08/04/2025 Qëndrim Reçica Polici Madhor I ri 1

Lipjan 10/04/2025 Naser Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 10/04/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 10/04/2025 Shpëtim Sadiku TH 1

Lipjan 10/04/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 10/04/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 10/04/2025 Egzona Gashi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 11/04/2025 Fatime Mustafa THeD 1

Lipjan Total 9



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 07/04/2025 Arsim Bilalli TH 1

Prishtinë 07/04/2025 Behar Ejupi TH 1

Prishtinë 07/04/2025 Besim Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 07/04/2025 Besnik Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 07/04/2025 Blerim Cakolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 07/04/2025 Blerim Syla Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 07/04/2025 Blerim Xharavina Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Bekim Kafexholli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Bubulina Cakolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Blerina Restelica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Dafina Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Berat Tmava Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Dardan Gërbeshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/04/2025 Bedri Abdullahu TH 1

Prishtinë 08/04/2025 Besian Syla TH 1

Prishtinë 08/04/2025 Besim Curri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Besim Abdullahu TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Burim Sallova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Dren Kukaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Emin Zariqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Besjana Ismajli TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Besnik Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Adea Pula Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Diellza Kuliqi - Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Donikë Krasniqi TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Donjeta Kryeziu TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Dren Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Drini Grazhdani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Drita Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Driton Musliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Elinda Susuri-Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Elsa Idrizi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Emrush Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Engjëll Vërtopi TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Enver Maxhuni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Esat Jupolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Blerina Maliqi - Kalaja Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Burim Azemi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 10/04/2025 Blerim Çela TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Ermonda Zogiani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Betim Sijarina TH 1

Prishtinë 10/04/2025 Emine Bajrami -
Statovci

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Fadil Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Faik Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 10/04/2025 Faik Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Faton Hyseni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Fazli Brahaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Drita Alihajdaraj TH 1

Prishtinë 11/04/2025 Egzon C. Lajqi TH 1

Prishtinë 11/04/2025 Elena Dragusha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Fitim Malokaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Fisnik Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Fjollë Ibrahimi TH 1

Prishtinë 11/04/2025 Florije Curri - Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Florije Manaj - Zogaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Gëzim Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Donjeta Leka THeD 1

Prishtinë 11/04/2025 Elsë Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/04/2025 Fluturë Avdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 59

Prizren 08/04/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/04/2025 Fillim Skoro Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 08/04/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 10/04/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/04/2025 Fitim Shporta Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/04/2025 Forti Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Hana Canaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Jeton Rekathati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Leonita Qevani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Leutrim Makshana Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Flaka Gutaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 11/04/2025 Metush Biraj TH 1

Prizren 11/04/2025 Miftar Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/04/2025 Labinot Berisha THeD 1

Prizren Total 17

Therandë 08/04/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë 08/04/2025 Murtez Jahaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 08/04/2025 Refki Gega Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 11/04/2025 Nadire Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

4

Podujevë 08/04/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 08/04/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 10/04/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë 11/04/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 11/04/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 11/04/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë
Total

6

Istog 10/04/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 10/04/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 10/04/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Kamenicë 07/04/2025 Refik Basha Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë 07/04/2025 Shefqet Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë 08/04/2025 Granit Mavriqi Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë 10/04/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 10/04/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

5

Dragash 11/04/2025 Ardit Rifaj Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash 11/04/2025 Mejdin Selmani Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash Total 2

Grand Total 215


